
 

 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 229 

 

12 мая 2020 года 

пгт Раздольное  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 02.08.2017 года № 271 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 27 декабря 2019 года № 34-ЗРК/2019 «О внесении 

изменения в статью 2 Закона Республики Крым «Об обеспечении условий 

реализации права граждан Российской Федерации на проведение собраний, 

митингов, демонстраций и пикетирований в Республике Крым», ст.68 Устава,   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 02.08.2017 года № 271 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных мероприятий на территории муниципального 

образования Раздольненское сельское поселение» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

в пункте 3.1 раздела 3 слово «рабочих» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на информационном стенде и на 

официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения 

www.razdolnoe.su, на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского 

района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации  

Раздольненского сельского поселения       П.П.Чернявский 

http://www.razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

